
MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
       ODBOR STAVEBNÍ A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

1 

Č. j.: MUBPH 759/2024 

Datum: 11.01.2024 

 

     Vyřizuje: Ing. Iva Kasalová 

          E-mail: iva.kasalova@mubph.cz 

                              Tel.: 573 501 942  
 

Zaslání 
 

návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Vítonice v uplynulém období 2019-2024 
Odbor stavební a životního prostředí Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem, jako příslušný úřad územního 
plánování, resp. pořizovatel podle ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ve spojení s ust. § 334a odst. 2 
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“) 

 
zasílá 

v souladu s ustanovením § 20 a § 55 odst. 1 stavebního zákona a za použití § 47 odst. 2 stavebního zákona 
 

návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Vítonice v uplynulém období 2019-2024  
 

Návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Vítonice (dále jen „návrh zprávy“) je zpracován v souladu se 
zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon a § 15 vyhlášky 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, 
územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti. 

 
Do 15 dnů ode dne doručení veřejné vyhlášky tj. do 15.02.2024 (včetně) může každý (včetně oprávněného 
investora) uplatnit u pořizovatele písemné připomínky. 
Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán mohou do 30 dnů od obdržení návrhu zadání uplatnit 
u pořizovatele vyjádření, ve kterém uvedou požadavky na obsah územního plánu vyplývající z právních předpisů 
a územně plánovacích podkladů. Sousední obce pak mohou u pořizovatele ve stejné lhůtě uplatnit podněty. 
Krajský úřad jako příslušný úřad může v téže lhůtě uplatnit u pořizovatele stanovisko. Nejpozději 7 dní před 
uplynutím této lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli a příslušnému úřadu stanovisko dle 
ustanovení § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny. 
 
K vyjádřením dotčených orgánů a krajského úřadu jako nadřízeného orgánu, k podnětům sousedních obcí, 
ke stanoviskům krajského úřadu jako příslušného úřadu a příslušného orgánu ochrany přírody a dále k ostatním 
připomínkám uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 
 
Vyjádření, podněty, stanoviska a ostatní připomínky podávejte písemnou formou a zasílejte na adresu Městský 
úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor stavební a životního prostředí, Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ilona Šildová Za správnost vyhotovení: 
vedoucí odboru S a ŽP  Ing. Iva Kasalová  
MěÚ Bystřice pod Hostýnem  referentka odboru S a ŽP 
 MěÚ Bystřice pod Hostýnem 
 
 



 

 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

2 

Přílohy: 
 
Návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Vítonce v uplynulém období 2019-2024 
 
Rozdělovník: 
 
 Dotčené orgány: 
1. Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Nerudova 450, 767 01 Kroměříž  
2. Krajská hygienická stanice Zlínského kraje - pracoviště Kroměříž, Havlíčkova 13, 767 01 Kroměříž 
3. Státní veterinární správa, Slezská 100/7, 120 00 Praha, pracoviště Kroměříž, Kojetínská 1347, 767 14 

Kroměříž 
4. Krajský úřad Zlínského kraje - odbor životního prostředí a zemědělství, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 
5. Krajský úřad Zlínského kraje - odbor dopravy a silničního hospodářství, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 
6. Krajský úřad Zlínského kraje - odbor kultury a památkové péče, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 
7. MěÚ Bystřice pod Hostýnem – odbor dopravně správní, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem 
8. MěÚ Bystřice pod Hostýnem - odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem 
9. MěÚ Bystřice pod Hostýnem – odbor cestovního ruchu a kultury, úsek památkové péče, Masarykovo nám. 

137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
10. Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 
11. Ministerstvo obrany České republiky, Sekce ekonomická a majetková MO, Oddělení ochrany územních 

zájmů Brno, Svatoplukova 84, 662 10 Brno 
12. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
13. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VIII, Krapkova 3, 779 00 Olomouc 
14. Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, CEJL 13, 601 42 Brno 
15. Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno 
16. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Kroměříž, Riegrovo nám. 

3228/22, 767 01 Kroměříž 
17. Státní energetický inspektorát, Územní inspektorát pro Zlínský kraj, Tř. T. Bati 853, 760 01 Zlín 
18. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1  
 Krajský úřad – nadřízený orgán: 
19. Krajský úřad Zlínského kraje - odbor územního plánování a stavebního řádu, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 

Zlín 
 Obec, pro kterou je zpráva pořizována: 
20. Obec Vítonice, Vítonice 82, 768 61 Bystřice pod Hostýnem  
 
 Sousední obce: 
21. Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
22. Obec Horní Újezd, Horní Újezd 83, 753 53 Všechovice 
23. Obec Býškovice, Býškovice 71, 753 53 Všechovice 
24. Obec Loukov, Loukov 199, 768 75 Loukov 
25. Obec Blazice, Blazice 70, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
26. Obec Žákovice, Žákovice 41, 753 54 Soběchleby 
27. Obec Mrlínek, Mrlínek 54, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
28. Obec Horní Nětčice, Horní Nětčice 70, 753 54 Soběchleby 
 
 Ostatní – správci inženýrských sítí, významné instituce a investoři v území: 
29. Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. správa společnosti, Šírava 482/21, 750 02 Přerov 
30. EG.D, a.s., Lidická 36, 659 44 Brno 
31. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
32. Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín 
 

 


		2024-01-11T13:17:27+0000




